

Logi House A/S

Storkebakken 10, 2400 København NV

CVR-nr. 32 26 70 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Thomas Riedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logi House A/S Storkebakken 10 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 26 70 92
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulla Nissen Thomas Riedel Henrik Duedahl Høyer
Direktion	Thomas Riedel
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, salg og distribution af software og ejerskab af IPR-rettigheider til de til enhver tid udviklede software produkter, herunder TC2000.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	927.548	1.014.886
1 Personaleomkostninger	-904.400	-834.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-204.812	-204.814
Resultat før finansielle poster	-181.664	-24.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.333	9.011
Andre finansielle indtægter	117	64.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.616
Resultat før skat	-167.214	48.075
3 Skat af årets resultat	36.357	-16.977
Årets resultat	-130.857	31.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.098
Disponeret fra overført resultat	-130.857	0
Disponeret i alt	-130.857	31.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	164.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	164.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.110	160.638
Materielle anlægsaktiver i alt	120.110	160.638
Anlægsaktiver i alt	120.110	324.922
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.663	410.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.625	124.418
Tilgodehavende selskabsskat	21.964	0
Tilgodehavender i alt	599.252	534.451
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	265.025
Værdipapirer i alt	0	265.025
Likvide beholdninger	294.368	67.339
Omsætningsaktiver i alt	893.620	866.815
Aktiver i alt	1.013.730	1.191.737

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	349.793	480.650
Egenkapital i alt	849.793	980.650
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.290	44.638
Hensatte forpligtelser i alt	6.290	44.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.560	20.000
Selskabsskat	0	52.971
Anden gæld	99.087	93.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.647	166.449
Gældsforpligtelser i alt	157.647	166.449
Passiver i alt	1.013.730	1.191.737

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	850.000	780.000
Pensioner	46.200	42.408
Andre omkostninger til social sikring	4.000	6.619
Personaleomkostninger i øvrigt	4.200	5.343
	<u>904.400</u>	<u>834.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>1.616</u>
	<u>0</u>	<u>1.616</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.645	53.089
Årets regulering af udskudt skat	-38.348	-36.112
Regulering af tidligere års skat	346	0
	<u>-36.357</u>	<u>16.977</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-985.716	-821.430
Årets af-/nedskrivninger	-164.284	-164.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.150.000</u>	<u>-985.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>164.284</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	226.922	185.355
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.567</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>226.922</u>	<u>226.922</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-66.284	-25.756
Årets af-/nedskrivninger	<u>-40.528</u>	<u>-40.528</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-106.812</u>	<u>-66.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>120.110</u>	<u>160.638</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	480.650	449.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.857</u>	<u>31.098</u>
	<u>349.793</u>	<u>480.650</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	520.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-520.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Holding af maj 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.